

ООО «ЗОЛОТОЙ ПРОЕКТ»

Юридический адрес:

156016, Костромская область, г. Кострома,
ул. Профсоюзная, д. 28, офис 2

Фактический адрес:

353465, Краснодарский край, г. Геленджик,
ул. Толстого 22 оф.203

ИНН 4401136101

КПП 440101001

ОГРН 1124401006289

Р/с № 40702810129000002434

В Отделение №8640 ПАО Сбербанк

К/с 30101810200000000623

БИК 043469623

телефон +79621899991

Эл. почта gd44@ro.ru

№ 18 от «25» мая 2024 г.

ООО «Золотой проект» направляет Вам для рассмотрения коммерческое предложение по ремонту кровли:

Стоимость работы и материалов:

| № | Наименование | Объем | Ед.изм. | Цена | | Сумма, руб. |
|----------------------------|--|-------|---------|------|----------|-------------|
| Работы и материалы: | | | | | | |
| 1 | Прогрев кровельного слоя и просушивание стяжки аппаратами АП «Вент» с омоноличиванием старых слоев и наплавление бронированного слоя Технониколь | 305,7 | М2 | 2650 | Руб/м2 | 810 105 |
| 2 | Зачистка поверхности кровли от ПГС | 298,7 | М2 | 300 | Руб/м2 | 89610 |
| 3 | Демонтаж железа, вырубание старого битумного материала, крепление отлива, обработка битумным праймером, наплавление материала в 2 слоя. (частичное замена существующей кладки, оштукатуривание парапетов до 30%) высота до 1 м | 90 | М.п. | 1650 | Руб/м.п. | 148500 |
| 4 | Раскрой примыканий вентиляционных шахт и выходов на кровлю с частичным оштукатуриванием (до 30%), обработка битумным праймером, наплавление материала в 2 слоя, штробление и монтаж металлического отлива (до 1м) | 30,2 | М.п. | 1650 | Руб/м.п. | 49830 |
| 5 | Крепление отливов на крышки воздухопроводов и выходов на кровлю с наплавлением материала «Технониколь» в 2 слоя | 120,2 | М.п. | 940 | Руб/м.п. | 112988 |

| | | | | | | |
|--------------|--|----|------|-------|----------|------------------|
| 6 | Комплекс работ по восстановлению кровли балкона (демонтаж старого битумного материала, заливка стяжки до 5 см, грунтование битумным праймером и наплавление битумного материала в 2 слоя) | 44 | М2 | 1700 | Руб/м2 | 74800 |
| 7 | Раскрой примыканий балконов и наплавление битумного материала в 2 слоя со штроблением и монтажем отливов (до 40см) | 22 | М.п. | 1400 | Руб/м.п. | 30800 |
| 8 | Замена ливневок | 2 | Шт | 20000 | Руб/шт | 40000 |
| Итого | | | | | | 1 356 633 |

**Гарантия 10 лет*

*** Материал Техноэласт*